
 

UCHWAŁA Nr 156/896/23 zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia  11 lipca 2023 roku  

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego      

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

  

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984) oraz § 10 ust 2 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. w sprawie 

uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 

2200) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla  Pani XXXXXXXX XXXXXXX – nauczyciela kontraktowego 

zatrudnionego w Zespole Szkół w Siemiatyczach, ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego.  

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:   

1)  Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący:  

     Pani XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX - XXXXXXXX,   

2)  Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny:  

     Pani XXXXXX XXX XXXXXXX,   

3)  Dyrektor szkoły: 

     Pani XXXXXXX XXXXXXXXXXXX,    

      4)  Dwóch ekspertów z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki:  

     Pani XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX,  

     Pani XXXXXX XXXXXXXXX.    

§ 2 

Tryb pracy Komisji Egzaminacyjnej reguluje Rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego 

przez nauczycieli (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 2200). 

§ 3Komisja Egzaminacyjna ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowania 

egzaminacyjnego.   

§ 4Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

§ 5Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel  

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Andruszkiewicz, Jerzy 

Szawkało,  Jan Markiewicz 


